-52-

第８号様式

自 己 申 告 書

令和  年  月  日

        高等学校長 様

                   志願者 氏 名

                   保護者 氏 名                         印

 貴校への入学を志願するに当たり，下記のとおり申告します。

記
  志願者記入欄

・欠席の理由，障害のあることによって生ずることなど志願先学校に理解してほしいこと

・志願の動機，高校生活への抱負など

 保護者記入欄

・志願先学校に理解してほしいこと

（注）１ 保護者の氏名を自署したときは，押印することを要しないこと。

      ２  「志願者記入欄」「保護者記入欄」には，それぞれ志願者，保護者が原則自筆

    で記入すること。

 中学校長副申

                                            中学校長          印